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Dagsorden til Aftagerpanelmøde på Internationale Forhold -                   
Institut for Politik og Samfund  
 
Tidspunkt: onsdag d. 10. april 2024 kl. 12:00 – 15:00  
 
Sted: AAU INNOVATE - Science & Innovation Hub, Thomas Manns Vej 25, mødelokale A315 (3. sal) 
 
Deltagere:  
Christian Roslev, Kamilla Bittmann, Thilde Møller Larsen, Julie Lind Madsen, Lise Rolandsen Agustín (Uddan-
nelseskoordinator), Danny Raymond (Uddannelseskoordinator), Stine Rasmussen (Studienævnsformand), Ane 
Bislev (Viceinstitutleder), Jesper Willaing Zeuthen, Katrine Sandø Stevn (Studiesekretær), Mette Krogh (Refe-
rent). 

Afbud: Daniel Rugholm, Jesper Blaabjerg Holm; Christian Henne 
  

Dagsorden 
 

1. Velkomst v. v. Lise Rolandsen Augustín 

2. Godkendelse af dagsorden v. Lise Rolandsen Augustín 

3. Nyt fra Institut for Politik og Samfund v. Lise Rolandsen Augustín 

4. Input fra panelet  

Vi vil meget gerne have jeres input til følgende tre temaer: 

a. Employability 
 
Vi har en god integration af employability-elementer på 2. og 3. semester af uddannelserne, 
hvor vi bl.a. arbejder med eksternt projektsamarbejde, solution camp og praktik. På 1. seme-
ster arbejder vi ikke i lige så høj grad med at oversætte de studerendes kompetencer til en ar-
bejdsmarkedskontekst. Hvilke ideer har I til, hvordan vi bedre kan integrere employability på 1. 
semester, eksempelvis ift. vores modul i International Politics and Diplomacy? 
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b. Anvendelse af AI 
 
Vi er i gang med at integrere elementer af AI i uddannelsen, i første omgang i forbindelse med 
de studerendes arbejde med semesterprojekter. Vi er nysgerrige efter at høre, hvordan I an-
vender AI i jeres arbejdsliv, og hvad vi (ud fra jeres erfaringer og viden) skal forberede vores 
studerende på ift. deres fremtidige arbejdsliv? 
 

c. Praktik  
 
Vores studerende giver udtryk for, at arbejdspresset opleves som stort på 3. semester, hvor en 
del af dem er i praktik i en ekstern organisation eller virksomhed. De skal både gennemføre 
selve praktikken, skrive praktikprojekt og aflevere en specialeforberedende opgave. Vi overve-
jer derfor, hvordan vi kan koble projekt og praktik tættere til hinanden for at lette arbejdsmæng-
den lidt. Hvordan tænker I, at en opgave relateret til praktikken kunne se ud, hvis ikke den skal 
være et klassisk projekt? Hvad ville give mening for jer, f.eks. ud fra jeres egne erfaringer som 
praktikværter? 
 

5. Eventuelt 
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